
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 14.04.2022 р. № 737 

м. Вінниця 
 
Про внесення змін та доповнень  
до Програми економічного і соціального розвитку  
Вінницької міської територіальної громади  
на 2022 рік, затвердженої рішенням міської ради 
від 24.12.2021 №705 
 

 Враховуючи рішення міської ради від 25.02.2022 № 927, звернення 

головного розпорядника коштів – виконавчого комітету міської ради  від 

12.04.2022 р. №01/00/019/114604, керуючись частиною1 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

                                                                              ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької міської територіальної громади на 2022 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 24.12.2021 №705, а саме: 

в додаток 4. «Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської територіальної громади 

на 2022 рік», доповнивши підрозділ «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 

«Муніципальне управління» пунктом 142а наступного змісту: 

 

№ з/п Зміст заходу 
Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансува

ння 

Очікувані 

результати 

Муніципальне управління 

Бюджетно-фінансова сфера 

142а Забезпечення беззбиткової 

діяльності та надання фінансової 

підтримки на покриття збитків 

комунальним підприємствам 

сфери громадського харчування 

«Школяр» і «Меридіан», у зв’язку 

з нестабільною діяльністю в 

умовах карантину COVID -19  та 

воєнного стану 

Виконавчий 

комітет міської 

ради; 

департамент 

фінансів; 

департамент 

адміністративних 

послуг 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницько

ї міської  

територіал

ьної 

громади 

Надання 

своєчасних 

і якісних 

послуг з 

громадсько

го 

харчування 



 

 

2. Департаменту економіки і інвестицій міської ради включити дане питання 

до рішення міської ради про внесення змін та доповнень до Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської  територіальної громади 

на 2022 рік, затвердженої рішенням міської ради  від 24.12.2021 №705. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

А.Очеретного. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Сергій МОРГУНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Департамент економіки і інвестицій  

 

Алла АТАМАНЕНКО 

 

Начальник відділу планування та звітності 
 


